



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE AVISO DE ADIAMENTO DE PROCESSO "SINE DIE" CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 2021.04.28.1

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de HORIZONTE comunica que o processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 2021.04.28.1 cujo objetivo é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA PÚBLICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES (LIXO URBANO), RESÍDUOS DE SAÚDE (LIXO HOSPITALAR), SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, PODA E CAPINAÇÃO NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DESTE EDITAL, está ADIADA "SINE DIE" em razão da necessidade de prazo hábil para as respostas técnicas por parte das autoridades competentes quanto aos pedidos de esclarecimentos e impugnações interpostas. Maiores informações na Comissão Permanente de Licitação, situada a Av. Presidente Castelo Branco, Nº 5180, Centro, Horizonte-CE. A Comissão. Horizonte/CE, 28 de maio de 2021.

A ser publicado em 31 de maio de 2021.

Quadro de Avisos e Publicações da CPL Jornal de Grande Circulação "O povo" Diário Oficial do Estado do Ceará Diário Oficial da União

HORIZONTE/CE, 28 de maio de 2021.

Presidente da CPL















CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DE ADIAMENTO DE PROCESSO "SINE DIE" CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2021.04.28.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de AVISO DE ADIAMENTO DE PROCESSO "SINE DIE" da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2021.04.28.1, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada na área de limpeza pública para execução dos serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos domiciliares (lixo urbano), resíduos de saúde (lixo hospitalar), serviços de varrição de vias e logradouros públicos, poda e capinação no município de Horizonte - CE, conforme especificações no anexo I do edital.

Afixado na data de 28 de maio de 2021, conforme estabelece a legislação em vigor.

Horizonte/CE, 28 de maio de 2021.

Jaime Ribeiro do Nascimento Secretário de Planejamento e Administração